EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

URGENTE

O Presidente do Conselho Diretor do Sindicato de Auditores Públicos

Externos do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul – CEAPE-

Sindicato, situado na rua Sete de Setembro, 703, Cj.601, nesta Capital, no uso de

suas atribuições legais constantes do Estatuto da Entidade, conforme disposto no

artigos 18, inciso IV e 28, inciso II, combinados, e, no que tange ao uso de meios

eletrônicos, ao  art. 12, § 4º, convoca Assembleia Geral Extraordinária Urgente,

nos termos do artigo 18, § 4º – a ser realizada em meio eletrônico, conjuntamente

com demais entidades representativas de servidores do Tribunal de Contas do

Estado do Rio Grande do Sul:

 DATA: 06 de outubro de 2021 (quarta-feira);

 LOCAL: Sala Virtual do Sistema Zoom, no seguinte link:

https://us02web.zoom.us/j/85013828735?pwd=SUQzbGwwUWJsWE1

ha1BmeFdBM0VrQT09;

HORA: 18:30h, em 1ª convocação, com a maioria dos associados, e às

19h00, em segunda convocação, com qualquer número.

ORDEM DO DIA:

1. Informes;

2. Deliberação sobre a mobilização em prol do plano de carreira;

3. Encaminhamentos.

   Porto Alegre, 04 de outubro de 2021.

Filipe Costa Leiria

Diretor-Presidente

	O Presidente do Conselho Diretor do Sindicato de Auditores Públicos Externos do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul – CEAPE-Sindicato, situado na rua Sete de Setembro, 703, Cj.601, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais constan...
	Porto Alegre, 04 de outubro de 2021.